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Vali Ünlü: “Başarı tesadüf değil”
Giresun Valisi Enver Ünlü, Gi-

resun’un Liselere Geçiş Siste-
mindeki (LGS) başarısı ile ilgili bir 
değerlendirmede bulunarak, 
elde edilen başarının tesadüfi 
olmadığını belirtti.

Giresun’da LGS'ye hazırlık sü-
recinin çok iyi yürütüldüğünü be-
lirten Vali Ünlü, "Uzakta Değiliz" 
projesinin başarılı bir şekilde uy-
gulanmasıyla LGS’ye ait tüm 
göstergelerde Giresun’un Türki-
ye ortalamasının üzerinde yer 
alındığını ifade etti.

Vali Ünlü, konuyla ilgili yaptığı 

değerlendirmede şunları belirtti:
“LGS’de ilimizden 55 öğrenci-

miz yüzde 1’lik dilimde yer alırken, 
sınava giren öğrencilerimizden 2 
bin 142’si de en az bir dersten tüm 
sorulara doğru cevap vermiştir. 
LGS sınavında 2020 yılı Türkiye or-
talaması 286 puan iken, Giresun 
puan ortalaması ise yaklaşık 15 
puan farkla 301 puan olarak ger-
çekleşmiştir. Bu başarılı sonuçların 
alınmasında emeği geçen tüm 
eğitim camiamıza teşekkür edi-
yor, gençlerimizi ve velilerimizi teb-
rik ediyorum.” Şenol Güneş, 

yenilenen Yeniköy’de
yandan da söz konusu mahallede tu-
rizm potansiyelinin artmasına neden 
oldu.

Yeniköy Mahallesi ’nin muhtarı 
Osman Altay’ın, mahalledeki çalışma 
arkadaşlarıyla gerçekleştirdiği proje ta-
mamlanırken; Taflanaltı Sokakta ren-
garenk hale getirilen eski ve tarihi evler, 
mahalleye apayrı bir görünüm kazan-
dırdı. (Devamı 2'de)

Tirebolu’nun Yeniköy Mahallesi’nde 
renkli sokak projesiyle yenilenen Tafla-
naltı Sokağı’nı ziyaret eden ünlü isimler 
arasına Türk Milli Takım Teknik Direktörü 
Şenol Güneş de dahil oldu.

Tarihi özellik ve güzellikleriyle ünlü Ti-
rebolu ilçesinin Yeniköy Mahallesi’nde 
mahalle muhtarlığı tarafından gerçek-
leştirilen Renkli Sokak Projesi, bir yandan 
mahallenin çehresini değiştirirken, bir 

 Fındık bahçeleri şenlendi 

Giresun'da üreticiler, fındığın ol-
gunlaşmasıyla yeni sezon hasadı-
na başladı.

Giresun Valiliğince ilan edilen 8 
Ağustos fındık hasat tarihi itibarıyla 
sahil kesimindeki bahçelerde üreti-
ciler hasat gerçekleştiriyor.

Sahil kesiminden biraz daha yük-
sek bölgelerdeki bahçelerde ilan 
edilen tarihten önce erken olgun-
laşan fındığı toplamaya başlayan 
üreticiler ise hasada devam edi-
yor.

Fındık üreticisi Ali Yaman, 

1970'ten beri fındık yetiştirdiklerini 
söyledi. Fındığın olgunlaşmasıyla 
üç gün önce hasada başladığını 
belirten Yaman, "Beklentimiz fiyat 
olarak iyi, inşallah serbest piyasada 
da açıklanan fiyatlar üzerinden ürü-
nümüzü satabiliriz." dedi.

Yaman, fındığın çok zahmetli 
bir iş olduğunu dile getirerek "Topla-
ması, çuvallaması, sırtta taşıması 
zahmetli. Karadeniz çok engebeli, 
her yere araç girmiyor. Çok emek 
veriyoruz inşallah emeğimizin karşı-
lığını sezon sonunda alabiliriz." diye 
konuştu.

Üreticilerin çoğunun hasadı bir 
süre sonra tamamlayacağını anla-
tan Yaman, ürünün değer kaybet-
memesi için kurutma aşamasında 
havanın güneşli olmasını temenni 
etti.

Levent Salman ise bu yıl bahçe-
lerde ürün miktarlarının değişiklik 
gösterdiğine dikkati çekerek, "Üç 
gündür fındık topluyoruz. Fiyat bek-
lentimiz 25 liradan aşağı olmaması 
yönünde." ifadesini kullandı.

Güce sapağı komisyonda
lizasyon sistemi yapılmasını talep etmiş-
ti. Söz konusu önergeyi Ağustos ayının ilk 
haftasında yapılan toplantıda ele alan 
meclis üyeleri, bu talebi olumlu bula-
rak, ilgili komisyona havale edilmesini 
sağladılar.

Bu haberi sosyal medya üzerinden 
kamuoyuna duyuran İl Genel Meclisi 
Üyesi Cebeci, çalışma arkadaşlarına te-
şekkür ederek, memnuniyetini dile ge-
tirdi.

Tirebolu-Espiye arasındaki Gölağzı 
mevkiinde bulunan Güce sapağına 
dönel kavşak ve sinyalizasyon sistemi ku-
rulması için İl Genel Meclisi Üyesi Ömer 
Cebeci tarafından yapılan başvuru, il-
gili komisyonca kabul edildi.

Tirebolu CHP İl Genel Meclisi Üyesi 
Cebeci, bir süre önce İl Genel Mecli-
si’ne sunduğu önergesinde, her yıl çok 
sayıda trafik kazası meydana gelen 
Güce sapağına dönel kavşak ve sinya-

Giresun Ziraat Odası Başkanı Nurittin 

Karan, bu yıl hasat öncesi Cumhurbaşkanı 

Recep Tayyip Erdoğan tarafından açıkla-

nan tarihi taban fiyatın sevinciyle fındık üre-

ticisinin bahçesine mutlu girdiğini belirtti.

Karan, yaptığı yazılı açıklamada, 2020 

yılı fındık hasat döneminin tüm üreticilere 

hayırlı olmasını diledi. (Devamı 2'de)

Karan: "Fındık üreticisi 
bahçesine mutlu girdi”

Fiskobirlik’ten
 üye çağrısı

Fiskobirlik Genel Müdürlüğü, yeni üye kabulünün 
devam ettiğini belirtti.

Birlikten yapılan açıklamada, yeni üretici kayıt iş-
lemlerinin devam ettiği, tüm fındık üreticilerinin, dün-
yanın en büyük üretici birliklerinden biri olan Fiskobir-
lik’e destek olmak adına kayıt olması gerektiği çağ-
rısında bulunuldu.

Açıklamada, üye olmak için gerekli şartlar ve ko-
şullara yer verilirken, üyelik işlemleri ve sonrası ile ilgili 
sıkça sorulan sorular cevaplandı. Üye olmak iste-
yenlerin Fiskobirlik Genel Müdürlüğünden bilgi ala-
bilecekleri kaydedildi.

Yöresel ürünlere talep artıyor
irebolu ilçesinde Bilal Doma tara-

Tfından açılan ve yöresel ürünlerin 
sergilendiği Doğal Ürünler Ofisi, 

yerli ve yabancı müşterilerin ilgi odağı 
haline geldi.

İlçenin Gölağzı mevkiinde dükkanda 
yörede yetişen doğal ürünleri halkın hiz-
metine sunan Doma, eşiyle birlikte gele-
neksel ürünlerin tanıtılması ve yaşatılma-
sı için yola çıktıklarını kaydetti. (2'de)
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Şenol Güneş,yenilenen Yeniköy’de
lanaltı Sokak’ta, gelin ve damat 
adayları nostaljik pozlar vererek, mut-
luluklarını paylaşmak için adeta bir-
birleriyle yarışıyorlar.

Öte yandan, Tirebolu’nun Yeniköy 
Mahallesi’nde renkli sokak projesiyle 
yenilenen Taflanaltı Sokağı’nı ziyaret 
eden ünlü isimler arasına Türk Milli 
Takım Teknik Direktörü Şenol Güneş 
de dahil oldu. Beraberinde Trab-
zonsporlu eski yöneticiler Hayrettin 
Hacısalihoğlu ve Süleyman Atal ile 
birlikte Tirebolu’ya gelen Güneş, Taf-
lanaltı’ndaki nostaljik görüntülerden 
büyülendiklerini ifade ederek, sokak-
ta hatıra fotoğrafı çektirdiler.

ilgi odağı haline geldi. Esas hedefi-
miz, hem ilçemizin ve hem de ma-
hallemizin turizm potansiyelini arttır-
maktır” dedi.

Yeniköy Mahallesi Muhtarı Altay, 
söz konusu projenin gerçekleşme-
sinde kendilerine katkıda bulunan 
mahalle halkına ve esnaflara teşek-
kür ederken; Tirebolu Çevre ve Tu-
rizm Derneği Başkanı Sibel Arslan da, 
projenin ilk uygulandığı sokak olan 
Taflanaltı Sokağı’nın çiçeklendirilme-
si çalışmalarının dernek olarak ya-
pacaklarına dair söz verdi. Bu 
arada, çevredeki vatandaşlar tara-
fından ziyaretçi akınına uğrayan Taf-

(Baştarafı 1'de)
İlçeye gelen yerli ve yabancı tu-

ristlerin de ilgisini çeken projeyle ilgili 
bir değerlendirme yapan muhtar 
Altay, Tirebolu’daki tarihi evlerin 
büyük bir bölümünün kendi mahal-
leleri içerisinde yer aldığını belirterek, 
“Mahallemize bağlı Taflanaltı Sokak-
ta bulunan 18 evde yaptığımız ça-
lışmalar sona erdi. Mahalle halkı ve il-
çemiz esnafları projenin gerçekleş-
mesinde bize büyük katkı sağladı. 
Biz bu projeyle ilçemizdeki otantik ve 
tarihi evlerin ortaya çıkmasını sağla-
dık. Projenin tamamlanmasıyla ma-
hallemiz yerli ve yabancı turistlerin 

Karan: "Fındık üreticisi 
bahçesine mutlu girdi”

ticimiz müsaade etmemelidir. TMO'nun 
bu yılki fındık alım fiyatı Giresun kalite için 
kilogramda 22,5 lira, levant kalite için ise 
22 liradır. Bunun altında serbest piyasa-
da oluşacak fiyatı kabul etmiyoruz."

(Baştarafı 1'de)
Karadeniz Bölgesi'nde fındık hasadı-

nın başlamasıyla bahçelerin şenlendi-
ğine işaret eden Karan, "Bu yıl hasat ön-
cesi Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Er-
doğan tarafından açıklanan tarihi 
taban fiyatın sevinciyle fındık üreticisi 
bahçesine mutlu girdi. Üreticilerimiz-
den belirlenen hasat tarihlerine uyarak 
hasat yapmasını ve mümkün olduğu 
kadar yerden hasat yapmasını istiyo-
ruz." değerlendirmesinde bulundu.

Karan, bu sezon fındığın çok değerli 
olduğunun altını çizerek, verim ve kali-
teden asla ödün verilmemesi gerektiği-
ni belirterek, şunları kaydetti:

“Üreticilerden TMO alım kampanya-
sını açana kadar düşük fiyattan pazara 
fındık indirmemelerini istiyoruz. Geçen 
sezon serbest piyasada fındık fiyatının 
28 liraya kadar çıktığını hatırlatırım. 
2019 yılı fındığına 28 lira verenler, yeni 
mahsul fındığı da TMO'nun alım fiyatı-
nın altında almamalı ve değerinde al-
malıdır. Ucuza almak isteyenlere de üre-

Yöresel ürünlere 
talep artıyor

hizmetimizle hem yöresel ürünlerimizi ta-
nıtacağız ve hem de geleneksel ürünle-
rin yaşatılmasını sağlayacağız” diyerek, 
yörede böyle bir iş kolunu hayata geçir-
mekten çok mutlu olduğunu söyledi.

(Baştarafı 1'de)
Bilal Doma, Tirebolu’nun Gölağzı 

mevkiinde Mavi-Yeşil Restaurant’ın yanı 
başında yer alan ofisinde, yörede yeti-
şen doğal ve yöresel ürünleri halkın hiz-
metine sunarken; yeni açılmış olan ofis 
daha ilk günden itibaren ziyaretçi akını-
na uğradı.

“Gölağzı Doğal Ürünler” adını verdi-
ği ofisinde Tirebolu’ya ve çevreye ait yö-
resel ürünleri satışa sunan Doma, 
“Eşimle birlikte açtığımız dükkanımızda 
ilçemizde yetişen başta fındık ve çay 
olmak üzere tüm yöresel ürünleri mali-
yetine uygun fiyatlarla yerli ve yabancı 
dostlarımızın hizmetine sunacağız. Bu 

Doğankent’te virüs denetimi
İçişleri Bakanlığı'nın 81 il valiliğine gönderdiği korona-

virüs denetimleri genelgesi kapsamında Doğankent 
Çatak ve Güdül köylerindeki iş yerleri, marketler, toplu ta-
şıma araçları, alışveriş alanlarında uygulanan maske, 
sosyal mesafe ve hijyen kurallarına uyulup uyulmadığını 
denetlendi.

Koronavirüs denetimleri genelgesinin ardından, Do-
ğankent İlçe Jandarma Komutanlığına bağlı ekipler ilçe 
ve köylerinde denetim yaptı. Sabah saatlerinde, koro-
navirüs salgınıyla mücadelede maske ve sosyal mesafe 
kuralı denetlendi.

Doğankent İlçe Jandarma Komutanlığına bağlı 
ekipler, Doğankent Polis noktasında, toplu taşıma araç-
larındaki vatandaşları maske konusunda uyararak mas-
keyi usulüne uygun şekilde kullanmalarını istedi. Çatak 
Köyünde kahvehane, dükkanlar, toplu taşıma araçları, 
Güdül Köyünde ise akaryakıt istasyonunda yapılan de-
netimlerde vatandaşların temizlik kuralları, maske kulla-
nımı, sosyal mesafe kuralları konularında bilgilendirilerek 
uyarılarda bulunuldu.

Başhekim Çıtlak 
göreve başladı

rafından düzenlenen doçentlik sı-

navı neticesinde doçent ünvanı-

nı aldı. Karadeniz Teknik Üniver-

sitesi Tıp Fakültesinde doçent 

doktor olarak görev yaptı.

Giresun Prof. Dr. İlhan Özde-

mir Eğitim ve Araştırma Hasta-

nesinin yeni Başhekimi Doç. Dr. 

Atilla Çıtlak görevine başladı.

Giresunlu olan Başhekim Çıt-

lak, Hacettepe Üniversitesi Tıp 

Fakültesi (İngilizce) bölümün-

den mezun oldu. Karadeniz Tek-

nik Üniversitesi Tıp Fakültesi 

Ortopedi ve Travmatoloji Anabi-

lim dalında uzmanlık eğitimi 

aldı, 3’üncü Komando Tugayı 

Cerrahi Hastanesinde askerlik 

görevini yerine getirdi.

Giresun Üniversitesi Tıp Fa-

kültesi Ortopedi ve Travmatolo-

ji Anabilim dalını kurdu. İzmir 

Katip Çelebi Üniversitesi Ata-

türk Eğitim ve Araştırma Hasta-

nesinde çalıştı. Ankara Üniver-

sitesi Tıp Fakültesinde ÜAK ta-

Palamutlar balıkçıları 
enizlerde 1 Eylül'de başlayacak yeni balık avı 

Dsezonu öncesi balıkçıların oltalarına takılan pa-
lamutlar balıkçıları umutlandırdı.

Balıkçıklar, palamutların oltalara takılmasının güzel bir 
sezonun habercisi olduğunu söyledi. Geçen sezon pala-
mudun çok az miktarda avlandığını anımsatan balıkçılar, 
"İnşallah bu sezon çok güzel bir palamut avcılığı yapaca-
ğız" dedi.

Balıkçılar, oltalara takılan balıkların ortalama 100 gram 
ağırlığında olduğuna işaret ederek, şunları belirttiler:

“Palamudun kendisini bu kadar erken göstermesi av se-
zonu öncesi bizleri mutlu etmiştir. Çünkü oltalara palamut 
takıldığına göre, bölgemizde popülasyonu söz konusu-
dur. Geçen sene maalesef bu belirtiler olmamış ve so-
nuçta avcılık çok kısır geçmişti. Bu sene ise tam tersi bir bol-
luk bekliyoruz.”

umutlandırdı
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Turistlerden yoğun ilgi

Mitolojik hikayeleri ve tarihi kalıntılarıyla ön 
plana çıkan Giresun Adası, yeni tip koronavi-
rüs (Kovid-19) salgını nedeniyle bu yıl, geçmiş 

yıllara göre yaklaşık bir ay gecikmeli olarak zi-
yaretçilerini ağırlamaya başladı.

Doğu Karadeniz'de üzerinde insanların ya-

şadığı tek ada olan Giresun Adası'na gelen-
ler, Bizans mezarları, tarihi surlar, manastır ha-
rabesi, şapel gibi tarihi kalıntıları inceleme im-
kanı buluyor.

Ada, "Amazon kadınları", "Herkül'ün altın 
postu aramak için adaya gelmesi" gibi mito-
lojik hikayelere konu olmasıyla biliniyor.

Çok sayıda kuş türüne ev sahipliği yapan 
Giresun Adası'nda karabatak ve martıların yu-
vaları ile üreme alanları gözlemlenebiliyor. 
39 dönüm alana sahip ada, doğasıyla da 
dikkati çekiyor.

Giresun Adası'na günlük tur düzenleyen 
tekne ile ulaşım sağlanıyor. Ada ziyaretleri 
hava şartlarına göre ekim ayına kadar ger-
çekleştirilebiliyor.

Adaya genellikle her yıl haziranda başla-
yan tekne turları, bu yıl Kovid-19 nedeniyle 
yaklaşık bir ay gecikmeli olarak temmuzda 
yapılmaya başlandı.

Tedbirler kapsamında ziyaretçilerden 
maske takmaları, ayrıca hem ulaşım sırasın-
da hem de adayı gezerken sosyal mesafe 
kurallarına uymaları isteniyor.

Giresun Adası'nın, UNESCO Dünya Mirası 
Geçici Listesi'ne kaydı için Kültür ve Turizm Ba-
kanlığına yapılan başvuru işleminin ardından 
ise çalışmalar devam ediyor.

Ankara'dan akrabalarını ziyarete gelen ve 
Giresun Adası'nı gezen Yasemin Dalkıran, 
adayı ilk kez gezdiğini söyledi.

Hem turistik gezi hem de adanın tarihiyle il-

gili bilgi sahibi olmak amacıyla tura katıldıklarını ifade 
eden Dalkıran, "Gayet güzel bilgiler aldık adayla ilgili. 
Buraya gelince görülecek ilk yerlerden birisi Giresun 
Adası, tavsiye ederim. Milattan önce kurulan yapılar, 
kuşların yaşamı ilgimi çekti." dedi.

Ayhan Dalkıran ise adayı hep uzaktan gördüklerini 
ancak ilk defa gezdiklerini belirterek, "Bu sene açılınca 
geldik. El değmemiş yerler. Tarihi korumak için biraz bir 
şeyler yapılması gerekiyor. Rehber arkadaşlar adanın 
tarihi anlatıyorlar. İsteğim buranın daha güzel bir yer ha-
line getirilerek yurt dışına da tanıtılması." diye konuştu.

Meltem Coşkun da adaya dördüncü kez geldiğini 
kaydederek, surlar ve tahıl saklamak için kullanılan pi-
tosların dikkat çekici olduğunu aktardı.

Doğa ve kuşların adaya ayrı bir güzellik kattığını vur-
gulayan Coşkun, "Buraya gelen arkadaşlarımı ilk götür-
düğüm yer Giresun Adası oluyor. Karadeniz'in insan ya-
şayabilir tek adası burası. Herkesin gezip, görmesi ve 
bilgi sahibi olmasında fayda var." ifadelerini kullandı.

Fındıkta maskeli ve
 sosyal mesafeli hasat

Karadeniz Bölgesi'nde fındık 
üreticileri, bahçelerde maske ve 
sosyal mesafe kuralına uyarak 
hasada başladı.

Karadeniz'in önemli geçim 
kaynağını oluşturan fındığın ha-
sadı için üreticiler, bahçelerde 
hasada başladı. Sahil kesimle-
rindeki mahallelerde kimi üretici-
ler, fındığı kendi imkanlarıyla top-
larken, kimileri ise mevsimlik 
tarım işçisi tutuyor.

Koronavirüs nedeniyle fındık 
üreticileri, hijyen tedbirleri alıp 
bahçeye giriyor. Üreticiler, bu-
naltan sıcaklara rağmen maske 
takmaya özen gösterip, sosyal 
mesafe kuralına da uyarak ol-
gunlaşan fındığı topluyor.

Trabzon Ticaret Borsası (TTB) 
ve Trabzon Sanayici ve İş İnsan-
ları Derneği (TSİAD) de ortaklaşa 
'fındıksız da olmaz tedbirsiz de' 
sloganıyla yaptıkları bildiride, üre-

ticilerin yanı sıra özellikle mev-
simlik işçilerin de hijyen tedbirleri-
ne uyması çağrısında bulundu.

'HALKIMIZ BİLİNÇLİ’
TSİAD Başkanı Sırrı Eren, 

amaçlarının vatandaşların fındık 
toplarken maske, mesafe ve te-
mizlik kurallarına dikkatini çek-
mek olduğunu belirterek, "Ağus-
tos ayı bölgemizde fındık ayıdır. 
Bu yıl Covid-19 salgını nedeniyle 
Trabzon Ticaret Borsası ile birlikte 
'fındıksız da olmaz tedbirsiz de' 
sloganıyla bir organizasyon yap-
tık. Bu çalışmadaki amacımız, fın-
dık hasadı süresince maske, me-
safe ve temizlik kuralına dikkat 
çekmek. Halkımızı bu konuda bi-
linçli davranmaya ve bu salgını 
küçümsememeye davet et-
mektir. Kişilerin salgını birbirlerine 
bulaştırmaması başta şehir dı-
şından gelmekte olan üreticileri-
miz olmak üzere tüm halkımızın 

hasat sürecinde çok dikkatli ol-
ması arzumuzdur. Fındık sezo-
nunda, yaz sıcaklarının rehaveti-
ne kapılarak Covid-19'la gölge-
lenmemesi adına herkese 'fın-
dıksız da olmaz tedbirsiz de' 
diyor, maske, mesafe ve temizlik 
kuralına uymayı herkesi davet 
ediyoruz" dedi.

'KURALLARA UYMAK ZORUN-
DAYIZ’

Fındık üreticisi Sinan Değir-
menci, fındık toplarken sosyal 
mesafeye ve maske takmaya 
dikkat ettiklerini anlatarak, "Ayrı-
ca maske takarak virüsten koru-
nuyoruz. Maske takmanın fındık 
tozlarından korunmaya da fay-
dası var. Pandemiden dolayı 
maskelerimizi çıkarmamaya ça-
lışıyoruz. Sağlık açısından kuralla-
ra uymak zorundayız" diye ko-
nuştu.

'HERKES KURALLARA UYUYOR’
Salgın nedeniyle maske ile 

fındık toplamanın biraz zor oldu-

ğunu söyleyen fındık üreticisi 
Selim Bekar da, "Salgından ko-
runmak için maskeyi takmak zo-
rundayız. Sosyal mesafemizi de 
koruyoruz. Fındıklıkta bir kişi hap-
şırsa herkes bir tarafa kaçışır. Top-
lum o hale geldi. Herkes tetikte. 
Herkes kurallara harfiyen uyuyor. 
Biraz terleme oluyor. Ara sıra mas-
keyi açıp bir nefes alıyoruz. Onun 
haricinde pek problem olmu-
yor" şeklinde konuştu.

'MASKELİ FINDIK TOPLAMAK 
ZOR OLUYOR’

Maske takmanın önemli ol-
duğunu ifade eden üretici Neri-
man Turan, "Maskeli fındık topla-
mak biraz zor oluyor. Bir yönden 
de iyi oluyor. Fındık tozlarından 
koruyor. Pandemi sürecinde 
maske takmaya mecburuz. 
Biraz zorlanıyoruz ama kurallara 
uymaya çalışıyoruz" dedi. Nur-
ten Bulut da, "Zor oluyor, biraz ter-
liyoruz. Mesafemizi de koruyoruz" 
dedi.

Yoğun koronavirüs 
denetimi yapılacak

İçişleri Bakanlığınca valiliklere "Kovid-19 Tedbirleri 
Denetimleri" konulu genelge gönderildi. Genelgeye 
göre il ve ilçelerdeki Kovid-19 tedbirlerine yönelik 
denetimlere vali, kaymakam ve muhtarlar da katılacak. 
Konaklama tesisleri, AVM'ler, pazar yerleri, lokanta, 
kahve, kıraathane, kuaför ve güzellik merkezleri denetim 
kapsamında tek tek kontrol edilecek.

Genelgede, içerisinde bulunulan kontrollü sosyal 
hayat döneminde temel prensipler olan temizlik, maske 
ve mesafe kurallarının yanı sıra tüm iş kolları ve yaşam 
alanları için belirlenen tedbirlere uyulması salgınla 
mücadelenin başarısı açısından büyük önem arz ettiği 
belirtildi. Bu çerçevede farklı tarihlerde illere gönderilen 
genelgelerle, Sağlık Bakanlığı Salgın Çalışma ve Yönetim 
Rehberi doğrultusunda hazırlanan formlar kullanılarak 
süreklilik taşıyacak şekilde denetimler yapılmak 
hususunda valiliklerin talimatlandırıldığı ifade edildi. 

Gelinen aşamada, son günlerdeki vaka sayıları da 
göz önünde bulundurulduğunda, hayatın her alanında 
mevcut tedbirlere uyulmasının önemi bir kez daha 
ortaya çıktığı belirtilen genelgede, ülke genelinde 
yapılacak denetimlerle ilgili şu bilgilere yer verildi:

“Koranavirüs salgınıyla mücadele amacıyla alınan 
tedbirler ile belirlenen kurallar noktasında, gerek işletme 
sahiplerinin ve hizmet sağlayıcıların gerekse 
va tandaş la r ım ı z ı n  b i l i nç lend i r i lme le r i n i  ve  
tedbir/kurallara en üst seviyede uymalarını sağlamak 
amacıyla denetimlerin kesintisiz ve süreklilik teşkil edecek 
şekilde gerçekleştirilecek.

Bu amaçla önümüzdeki on gün boyunca 
konu/faaliyet alanı bazlı olacak şekilde (belirlenecek 
günlerde tüm lokanta ve restoranların denetlenmesi, 
diğer gün toplu ulaşım araçlarının kontrol edilmesi gibi) 
sahada etkin denetim yapılacak. Denetimlerde 
vatandaşların kalabalıklar halinde bir araya gelebildikleri 
etkinlik (düğün, nişan, kına, sünnet düğünü, cenaze, 
taziye) ve yerlerde (plajlar, cadde ve sokaklar, park 
alanları) temizlik, maske ve fiziki mesafe kurallarına 
uyulup uyulmadığına özellikle dikkat edilecek. 
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 Konaklama merkezinde inceleme 

Giresun Vali Yardımcısı Hasan Tanrıseven 
başkanlığındaki komisyon, mevsimlik tarım işçi-
leri geçici konaklama merkezinde inceleme-
de bulundu.

Vali Yardımcısı Hasan Tanrıseven ve daire 
amirleri, fındık işçileri ve aileleri ile tek tek görü-
şerek, sorun ve isteklerini dinledi. İşçilerle soh-
bet eden Tanrıseven, “Giresun Valiliğince fındık 
hasadı ile ilgili gerekli düzenlemeler yapıldı. 
Devletimiz, üreticimiz, çiftçimiz ve siz fındık işçi-
lerinin yanındadır” dedi.

AİLELERE HİJYEN PAKETİ, ÇOCUKLARA GİYSİ 
VE EĞİTİM SETİ

Giresun Vali Yardımcısı Tanrıseven ve kurum 
il müdürlerince geçici konaklama merkezinde-
ki her aileye hijyen paketi dağıtılırken, çocukla-
ra giysi ve eğitim seti verildi. Vali Yardımcısı Tan-
rıseven, okuma yazma eğitimi alan yetişkin bir 
bayan ile sohbet ederek okuma azminden do-
layı kendisini tebrik etti.

Mevsimlik tarım işçileri, vali yardımcısı ve 
daire amirlerini yanlarında görmekten mutlu ol-
duklarını belirterek Giresun Valiliğine teşekkür et-
tiler.

GİRESUN FINDIK HASADINA HAZIR
Vali Yardımcısı Tanrıseven, fındık hasadı ile il-

gili çalışmaları Giresun Valisi Enver Ünlü’nün ya-
kından takip ettiğini belirterek, gerekli düzenle-
melerin yapıldığını kaydetti. Giresun’a her yıl fın-
dık hasadı için başta Şanlıurfa, Diyarbakır, Mar-
din, Adıyaman, Batman ve Şırnak olmak üzere 
Doğu ve Güneydoğu illerinden binlerce tarım 
işçisinin geldiğini kaydeden Tanrıseven şunları 
söyledi:

“Aylardan bu yana bakanlıklarımızın genel-
geleri ve Valimiz Enver Ünlü’nün talimatları doğ-
rultusunda fındık hasadı ile ilgili çalışmaları yürü-
tüyoruz. Amacımız, hem pandemi sürecinde 
fındık toplayacak işçilerimizin sağlığını korumak 
hem de milli servet olan fındığın ziyan olma-
dan toplanmasını sağlamaktır.”

İŞÇİNİN EMEĞİNE SAYGI
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ta-

rafından açıklanan fındık fiyatının üreticiyi se-
vindirdiğini kaydeden Tanrıseven, Valilikteki ko-
misyon tarafından belirlenen günlük işçi ücre-

tinden düşük yevmiye ile işçilerin çalıştırılması-
na izin verilmeyeceğini kaydetti. Fındık sezonu 
boyunca sağlanacak bazı hizmetle şöyle:

GİRESUN BELEDİYESİ DEZENFEKTE HİZMETİ 
SAĞLAYACAK

Fındık işçilerinin geçici konaklama merke-
zinde kaldıkları süre zarfında kendilerine çama-
şır yıkama dahil temizlik desteği ücretsiz olarak 
sağlanacak. Konaklama yerleri Giresun Beledi-
yesi ve İl Özel İdaresi tarafından dezenfekte edi-
lecek.

KOVD-19 İLE İLGİLİ BİLGİLENDİRME
İl Sağlık Müdürlüğü ile İl Tarım ve Orman Mü-

dürlüğü ekiplerince, geçici tarım işçilerine Ko-
vid-19 ile mücadele ve gıda sağlığı ile ilgili ge-
rekli bilgilendirmeler yapılacak. İŞKUR Müdürlü-
ğü tarafından tarım işçilerinin fındık bahçe sa-
hipleri ile irtibatları sağlanacak.

ÇOCUKLARA EĞİTİM DESTEĞİ
Çocuk işçiliğinin önlenmesi kapsamında Gi-

resun’a aileleriyle gelen çalışma yaşı dışındaki 
çocuklara eğitim desteği sağlanacak. İl Milli 
Eğitim Müdürlüğü tarafından çocuklara 
okuma yazma, resim, müzik gibi eğitim destek-
leri verilecek. Okuma yazma bilmeyen yetişkin 
kadınlara okuma yazma kursu verilecek.

Fındık işçileri ve çocuklara, sosyal sorumlu-
luk projesi kapsamında Yavuz Gıda ile Giresun 
Valiliği arasında yapılan protokol kapsamında 
sağlanan hijyen paketi ve eğitim seti dağıtıla-
cak.

ÇOCUK İŞÇİLİĞİ İLE MÜCADELE
Fındık toplamada 16 yaşından küçük işçi 

çalıştırılmayacak. Mevsimlik tarım işçileri, tarım 
aracıları ve fındık bahçe sahipleri, fındık hasa-
dında çocuk işçi çalıştırmamaları hususunda 
uyarıldı. Bu konunda ilgili kurumlar tarafından 
denetimler yapılacak.

 Tek gövdeli Giresun fındığında hasat 
Trabzon Ticaret Borsası (TTB) koordinasyonun-

da 2013 yılında başlatılan "Fındıkta Verim ve Kali-
teyi Arttırma Projesi" kapsamında yaşlı ağaçların 
sökülerek Giresun fındığının dikilmesi ile Yomra il-
çesine bağlı İkisu Mahallesi'nde oluşturulan örnek 
fındık bahçesinde hasat gerçekleştirildi.

Vali İsmail Ustaoğlu, burada yaptığı konuşma-
da, fındığın, emek ve alın terinin toprakla bütün-
leştiği önemli bir ürün olduğunu söyledi.

Türkiye'nin en önemli stratejik ürününün fındık 
olduğunu vurgulayan Ustaoğlu, ülkenin bu ürü-
nün ihracatından yılda 2 milyar 200 milyon doları 
aşkın gelir elde ettiğinin altını çizdi.

Ustaoğlu, Türkiye'nin, dünyadaki fındık üretimi-
nin de yüzde 75'ine hakim olduğuna dikkati çekti.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın bir 
süre önce açıkladığı fındık fiyatının tatmin edici ol-
duğunu dile getiren Ustaoğlu, açıklanan fiyatın 
bölge üreticilerini sevindirdiğini aktardı.

Ustaoğlu, bölgede yaklaşık 60 bin dekarda fın-
dık üretildiğini belirterek, "Fındık, 61 binin üzerinde 
çiftçimizin temel geçim kaynağı. Bu yıl rekoltede 
41 tonun üzerinde beklentimiz var." dedi.

Türkiye'nin fındık ihracatının önemli bölümü-
nün Trabzon'dan gerçekleştirildiğini ifade eden 
Ustaoğlu, "Fındık ihracatının yüzde 50'sinden faz-
lasıyla Trabzon ihracatta rekor kırıyor." diye konuş-
tu.

Ustaoğlu, oluşturulan örnek fındık bahçeleriy-
le dekarda 80-100 kilogram olan üretim miktarı-
nın, 200-250 kilograma çıkmasına çalıştıklarını 
dile getirerek, bu tür projelerle hedefe ulaşmayı 
arzuladıklarını kaydetti.

Büyükşehir Belediye Başkanı Murat Zorluoğlu 
da bu yıl için açıklanan tahmini rekoltenin 700 
bin ton civarında olduğunu anımsatarak, bunun 
da 40 bin tondan fazlasının Trabzon'da üretilme-
sinin beklendiğini söyledi.

Fındık fiyatının hasat öncesinde açıklandığı-
na dikkati çeken Zorluoğlu, "Fındık fiyatları 22 ve 
22,5 lira olarak açıklandı. İlave desteklerle buna 
2'şer lira daha eklemek lazım. Gerçekten önemli 
bir rakam." dedi.

Konuşmaların ardından örnek bahçeyi 
gezen Vali Ustaoğlu ve beraberindekiler, bir süre 
fındık topladı.

 Yeni stadın açılışı kasıma uzadı 

dalet ve Kalkınma Partisi Giresun Mil-

Aletvekilleri Cemal Öztürk, Kadir Aydın 
ve Sabri Öztürk, Vali Enver Ünlü ile bir-

likte Çotanak Spor Kompleksi inşaatında ince-
lemelerde bulundu

Milletvekili Cemal Öztürk, Çotanak Spor 
Kompleksinin teslimatının Ekim ayının ortaların-
da yapılacağını duyurdu.

Giresun Milletvekilleri Kadir Aydın ve Sabri 
Öztürk ile Vali Enver Ünlü’yle birlikte Çotanak 
Spor Kompleksi inşaatında incelemelerde bu-
lunan Milletvekili Cemal Öztürk, “Spor komp-
leksinin fiziki ilerleme durumu yüzde 97 düze-
yinde olup, geriye sadece stadyum hibrit çim 
oyun alanı, antrenman sahası çim imalatları 

ve yaklaşık 300 metre beton imar yolu imalatı 
kalmış ve şu an yapımına devam edilmekte-
dir. İnşaatın geçici kabul incelemesi 3 Tem-
muz’da yapılmış olup, eksiklikler için 150 gün 
süre uzatımı verilmiş ve iş bitim tarihi 30 Kasım 
olarak belirlenmiştir. Müteahhit firma tarafın-
dan işin Ekim 2020 ortası bitirilerek idareye tes-
limi planlanmaktadır” dedi.

Stat inşaatındaki çalışmaların yeni tip ko-
ronavirüs salgını nedeniyle kontrollü olarak 
devam ettiğini kaydeden Öztürk, “Hedefimiz 
2020-2021 futbol sezonuna stadı yetiştirmek. 
Şehrimizi spor alanında bir adım daha ileriye 
taşımak için çalışmalarımızı sürdürüyoruz” ifa-
desinde bulundu.
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1985-1993 Yılları arası Gençlik ve Spor

 İl Müdürü görevlerinde bulunmuştu

 Nadir Yapsakaloğlu’nun İsmi Yaşatılacak 
1985-1993 yılları arası Giresun Gençlik İl Spor Müdürü 

iken Giresun ve ilçelerinde bir çok spor altyapısı yatırımları 
kazandıran ve 2003-2011 yılları arasında Antalya Gençlik 
Spor İl Müdürlüğü yaparken yakalandığı amansız hastalı-
ğa yenik düşen Tirebolu’nun yetiştirdiği spor adamı Nadir 
Yapsakaloğlu’nun isminin yaşatılması için Giresun İl Genel 
Meclisi’nin AKP-MHP ve CHP’li üyelerinin meclise ortak 
önerge kabul edildi.

CHP Tirebolu İl Genel Meclis Üyesi Ömer Cebeci tara-
fından gündeme getirilen ve AKP’li Fatih Cansız, Mehmet 
Şener, Murat Aslan, CHP’li Mehmet Yılmaz, Ömer Cebeci 
ve MHP’li Mustafa Demirci’nin imzasını taşıyarak kabul edi-

len ortak önerge ile Tirebolu’nun yetiştirdiği spor adamı 
Nadir Yapsakaloğlu’nun ismi Tirebolu Kapalı Spor Salo-
nu’na veya Gençlik Merkezi’ne verilecek olmasından do-
layı meclisteki grubu bulunan tüm partilere ve arkadaş-
larına teşekkür eden CHP Tirebolu İl Genel Meclis Üyesi 
Ömer Cebeci” Giresun’un ve Tirebolu’nun yetiştirdiği 
spor ve devlet adamının isminin yaşatılması ilçemiz için 
gurur vericidir. Bu önergeye ortak olarak kabul edilmesini 
sağlayan tüm partilere ve arkadaşlarıma teşekkür ede-
rim.Tirebolu’nun yetiştirdiği spor adamı Nadir Yapsaka-
loğlu’na bir kez daha Alah’tan rahmet diliyorum. Ruhu 
şad olsun” dedi.

Görelesporda yönetim sıkıntısı 
Spor Toto Bölgesel 

Amatör ligde yer alan Gö-
relesporda 2020-2021 se-
zonu öncesi yönetim oluş-
turma sıkıntısı yaşandığı 
iddia edildi.

Kulübe yakın kaynak-
lardan alınan bilgiye göre 
Pandemi nedeniyle ilçe-
deki işadamların yöneti-
me girmeye sıcak bakma-
dıkları iddia edilmekte.

Bulancak Belediyespor’dan 
Galatasaray takımına

Geç ti ği miz sezon 

Büyük Erkekler Voleybol 

liginde mücadele eden 

ancak şanssız sezon son-

rası küme düşen ve yeni 

sezonda liglere katılma-

yacak olan Bulancak Be-

lediyespor kadrosunda 

yer alan bir oyuncu Efeler 

liginde yer alan Galatasa-

ray A.Ş takımına transfer 

yaptı.

Ayni zamanda Giresun 

Spor Lisesi Voleybol takı-

mının şampiyon kadro-

sunda yer alan Tolgahan 

Yeşiltepe 2020-2021 se-

zonunda Galatasaray A.Ş 

takımı kadrosunda yer 

alacak.

Semt sahaları için geriye sayım başladı
Giresuna yapılmasına karar ve-

rilen 4 adet semt sahası konusun-

da yerlerin belirlendiği öğrenildi.

Konu ile ilgili olarak alınan bilgi-

ye göre belirlenen yerlerde semt 

sahaların yapılmasına önümüzde-

ki günlerde hızlı şekilde başlana-

cak.

Giresun Belediye Başkanı Ayte-

kin Şenlikoğlu, ilimize gençlerin 

faydalanabileceği semt sahaların 

yapılacağını belirtmişti.

Es Es Gençlikspor heyecan yaşayacak
2019-2020 futbol sezonunda Ama-

tör 1.kümede başarılı olan Espiye 

Es Es Gençliksporda hedef 2020-

2021 sezonunda mücadele edecek-

leri Süper Amatör ligdede başarılı 

olabilmek.

2020-2021 sezonunda mücadele 

edecekleri Süper Amatör ligdede ba-

şarılı olmayı hedefleyen Es Es Genç-

liksporda lig hazırlıklarına Türkiye 

Futbol Federasyonundan çıkacak 

olan liglerin başlama tarihine göre 

başlanacak.

Öte yandan Espiye Es Es Genç-

liksporlu yöneticiler geçtiğimiz se-

zonki şampiyon kadroyu korumayı 

hedefliyorlar.
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 ÇOTANAKLARIN YENİ HOCASI KELEŞ 

 “HEP BİRLİKTE BAŞARACAĞIZ” 
TFF 1’inci Lig ekiplerinden Giresunspor 

teknik direktör Hakan Keleş ile anlaşma 
sağladı.

Hafta sonu yapılan olağanüstü genel 
kurulda başkanlığa seçilen Hakan Kara-
ahmet, teknik direktör Hakan Keleş ile an-
laşma sağladıklarını söyledi.

Yeşil beyazlı kulübün tesislerinde dü-
zenlenen imza töreninde konuşan Kara-
ahmet, hafta sonu yapılan kongrede gö-
reve geldiklerini ifade ederek Giresunspor 
için yeni bir döneme başladıklarını belirtti.

“HOCAMIZA GÜVENİMİZ TAMDIR”
Başkan adaylığını açıkladıktan sonra 

teknik direktör Hakan Keleş ile prensip an-
laşmasına vardıklarını başkan seçildikten 
sonra da anlaşma sağladıklarını kayde-
den Karaahmet, “Çok iyi işler yapmış birisi, 
en sevdiğim tarafı Giresunspor'da görev 
yaptığı sürece üç genci kulübe kazandı-
ran ekibin içindeydi. Kendisine birçok ta-
lipli vardı. Ancak o bizim teklifimizi kabul 
ettik. Bizleri uzun soluklu bir başarıya taşıya-
cağına inanıyorum. Hocamıza güvenimiz 
tamdır” dedi.

“BORÇ YÜKÜ ÇOK AĞIR”
Karaahmet, Giresunspor’un çok ciddi 

sorunları olduğunu öncelikle bunları hal-
letmeleri gerektiğine işaret ederek, “Hem 
bunları halledeceğiz hem yeni takımı ku-
racağız. Geçmiş borçlar çok ağır. Oyun-
cuları da mağdur etmeyecek bir şekilde 
hareket etmeliyiz. Futbolcu ve ekonomi ko-
nusunda hata yapmamaya çalışacağız” 
ifadesinde bulundu.

2+1 yıllık sözleşmeye imza atan teknik 
direktör Hakan Keleş de kendilerini bu 
görev layık gördükleri için başkan Karaah-
met ve yönetimine teşekkür etti.

“YILLARDIR SÜREN ÖZLEM İÇİN EMEK 

HARCAYACAĞIZ”
Yaklaşık 10 yıl önce birlikte çalıştıklarını 

ve çok iyi işler yaptıklarını dile getiren Keleş, 
şunları söyledi:

“İnşallah bunun devamını getirmek için 
geldim. Önümüzde zor bir süreç var. Takı-
mı kurup lige hazırlanmak istiyoruz. Heye-
canlıyız. Yıllardır süren bir özlem var. Bunun 
için çok emek harcayacağız. Bunun hep 
birlikte başaracağımıza inanıyorum. Bu se-
neyi Giresunspor için bir fırsat olarak görü-
yorum. Çünkü ligden düşen olmadı. Bu bir 
fırsat. İyi bir takım kurarsak ve birlikte inanır-
sak bu sene uzun yıllar sona eren hasreti 
sona erdirmek istiyoruz. İnşallah hep birlikte 
güzel işler yapacağımıza inanıyorum.”

Raul Rusescu fesh etti, 
Landel mahkemeye verdi

Giresunspor ile sözleşmesi 

devam eden Raul Rusescu’nun 

sözleşmesini fesh ettiği, Michel 

Landel’in ise kulübü mahkemeye 

verdiği açıklandı.

Giresunspor kulüp başkanı 

Hakan Karaahmet, bir yıl daha söz-

leşmesi bulunan golcü oyuncu 

Raul Rusescu’nun sözleşmesini 

fesh ettiğini belirtti. Karaahmet, 

sözleşmesi sona eren Michel Lan-

del’in ise alacaklarına karşılık 

mahkemeye başvurduğunu ifade 

ederek, “Bu alacakları ödeyemez-

sek, çok büyük cezalar gelebilir. 

Bu sorunu çözmeye çalışıyoruz” 

dedi.

KADRODA SADECE 

MİLİNKOVİC VAR

Bu arada yeşil beyazlıların 

geçen sezonki kadrosunda yer 

alan oyunculardan sadece Milin-

koviç`in sözleşmesinin devam et-

tiği belirtildi.

Geçen seneki oyuncuların büyük 

bir çoğunluğunun sözleşmesinin 

sona erdiği, devam edenlerin ise 

fesih ettiği kaydedildi. Takımda sa-

dece Milinkoviç’in sözleşmeli oyuncu 

olduğu belirtilirken, Sırp oyuncunun 

da 300 bin Euro’ya oynadığı ifade 

edildi.

Teknik ekibe Giresun’dan takviye
Giresunspor teknik direktörü 

Hakan Keleş’in, teknik ekibi belli 
oldu.

Keleş’in ekibinde iki tane Gire-
sunlu antrenör ve bir tane idari me-
najer yer aldı. Teknik ekipte Hakan 
Kurt, İsmail Güney, Ümit Şengül, 
Cemal Ayyıldız ve Sinan Közen’in 
birlikte çalışacakları, Giresunlu 
Ercan Gezgin’in de idari menajer 
olarak görev yapacağı açıklandı.

GİRESUNSPOR’DA BAŞKAN KARAAHMET 
TFF 1. Lig ekiplerinden Giresunspor'da 

kulüp başkanlığına Hakan Karaahmet se-
çildi.

Kulübün geçen hafta ertelenen ola-
ğanüstü genel kurulu, Aksu Mahalle-
si'ndeki Giresunspor Tesisleri'nde çoğun-
luğa bakılmaksızın yapıldı.

Genel kurulda, Hakan Karaahmet ve 
Osman Çırak başkanlık için yarıştı. Kulla-
nılan 481 oyun 297'sini alan Hakan Kara-

ahmet, başkan seçildi. Osman Çırak 175 
oy alırken, 9 oy da geçersiz sayıldı.Hakan 
Karaahmet, genel kurulun ardından yap-
tığı konuşmada, kendisini başkanlık göre-
vine layık gören herkese teşekkür etti.

"Bundan sonra gün bütünlük günü-
dür." diyen Karaahmet, şunları kaydetti:

"Kazanan Giresunspor oldu, bundan 
sonra her şeyi geride bırakıyoruz. Hep be-
raber daha iyi günlere yürüyeceğiz. Ken-

dimize her zaman şunu söyleyelim, Giresunspor varsa her şey geride kalır. Bunu rakibim 
Osman başkan da biliyor, geçmişte kongrede ben kaybettim, teşekkür ettim ve gittim. O 
gün o başkan oldu, şimdi de kısmet banaymış."

Karaahmet'in yönetim kurulu ise Hasan Yılmaz, Erol Karadere, Abdüsselam Çağırıcı, Hüseyin Taşkın, Mustafa Tü-
tüncü, İsmail Kurt, Özkan Akıllı, Ferhat Karademir, Tahsin Çoban, Ercan Ayhan, Sinan Akgün, Gürkan Temür, İbrahim 
İnanç, Şükrü Henden ve Savaş Şahin'den oluştu.


